Kính gửi: ………………………………………………………………

Thực hiện công tác tuyển dụng công chức Tổng cục Thống kê năm 2023,

Hội đồng tuyển dụng công chức Tổng cục Thống kê (viết gọn là Hội đồng) đề

nghị Cục trưởng Cục Thống kê nghiêm túc thực hiện các nội dung sau:

1. Đăng nguyên văn Thông báo số 58/TB-HĐTDCC ngày 07/3/2023 của

Hội đồng tuyển dụng công chức Tổng cục Thống kê về việc triệu tập thí sinh dự

thi tuyển, xét tuyển Vòng 1, Vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức Tổng cục Thống

kê năm 2023 tại cụm thi phía Bắc trên trang thông tin điện tử của Cục Thống kê;

đồng thời niêm yết công khai Thông báo tại bản tin trụ sở làm việc của Cục

Thống kê cấp tỉnh.

- Đối với Chi cục Thống kê cấp huyện: Cục trưởng chỉ đạo Chi cục Thống kê

công khai nội dung Thông báo tại bảng tin trụ sở làm việc của Chi cục Thống kê.

2. Ngày 03/3/2023, Hội đồng đã ban hành Thông báo số 54/HĐTDCC

Thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện dự thi tuyển, xét

tuyển công chức Tổng cục Thống kê năm 2023. Hội đồng đề nghị Cục Thống kê

căn cứ nội dung Phụ lục III Thông báo số 54/HĐTDCC có Công văn gửi thí sinh

đăng ký dự tuyển vào đơn vị để thông báo thí sinh không đủ điều kiện dự thi

tuyển, xét tuyển công chức Tổng cục Thống kê năm 2023 theo quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ đồng chí

Nguyễn Thạch Tâm, Thư ký Hội đồng, số điện thoại: 024.73046666-5010 để

được hướng dẫn cụ thể./.

TỔNG CỤC THỐNG KÊ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC TCTK

Số:             /TCTK-HĐTDCC

V/v thông báo triệu tập thí sinh dự

thi tuyển, xét tuyển công chức

tại cụm thi phía Bắc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Hà Nội, ngày     tháng 3 năm 2023

Nơi nhận:
- Như Danh sách kèm theo;

- Trưởng ban giám sát;

- Thành viên Hội đồng;

- Lưu: VT, HĐTDCC.

TM. HỘI ĐỒNG TDCC

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ VỤ TRƯỞNG

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Phan Thị Ngọc

2

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

(Kèm theo Công văn số       /TCTK-HĐTDCC ngày      /3/2023 của Hội đồng

tuyển dụng công chức Tổng cục Thống kê)

STT CỤC THỐNG KÊ

1 Hà Nội

2 Hà Giang

3 Cao Bằng

4 Bắc Kạn

5 Tuyên Quang

6 Lào Cai

7 Điện  Biên

8 Lai Châu

9 Sơn La

10 Yên Bái

11 Hòa Bình

12 Thái Nguyên

13 Lạng Sơn

14 Quảng Ninh

15 Bắc Giang

16 Phú Thọ

17 Vĩnh Phúc

18 Bắc Ninh

19 Hải Phòng

20 Hưng Yên

21 Hà Nam

22 Ninh Bình

23 Thanh Hoá

24 Nghệ An

25 Hà Tĩnh

26 Quảng Bình

27 Quảng Trị

28 Thừa Thiên Huế

29 Đà Nẵng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:52:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Ngọc<ptngoc@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T11:12:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T11:13:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T11:13:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T11:13:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T11:17:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!